РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
№  21   от «10» сентября 2018 г.

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Темиртауского городского поселения, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения:
- Решение № 20 от 07.12.2007г «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- Решение № 30 от 04.12.2008г «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2009 год»;
- Решение № 38 от 25.12.2009г «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2010 год»;
- Решение № 10 от 13.05.2014г «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 13.11.2013г. №21 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2014 год»;
- Решение № 27 от 14.11.2014г «Об установлении на территории муниципального образования «Темиртауское городское поселение» налога на имущество физических лиц на 2015 год»;
[bookmark: _GoBack]- Решение № 23 от 14.12.2015г «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 24 ноября 2015года № 19 «Об установлении на территории муниципального образования «Темиртауское городское поселение» налога на имущество физических лиц»;
- Решение № 18 от 13.11.2006г «Об установлении земельного налога»;
- Решение № 10 от 17.04.2008 «О внесении изменений и дополнений в решение Темиртауского поселкового Совета народных депутатов от 13 ноября 2006г № 18 «Об установлении земельного налога»;
- Решение № 16 от 25.06.2008г «О предоставлении льгот по уплате земельного налога»;
- Решение № 29 от 04.12.2008г «Об установлении земельного налога на 2009 год»;
- Решение № 37 от 25.12.2009г «Об установлении земельного налога на 2010 год»;
- Решение № 7 от 13.11.2010г «Об установлении земельного налога на 2011 год»;
- Решение № 22 от 13.12.2012г «Об установлении земельного налога на 2013 год»;
- Решение № 20 от 07.11.2013г «Об установлении земельного налога на 2014 год»;
- Решение № 3 от 04.02.2014г «Об установлении земельного налога на 2014 год в новой редакции»;
- Решение № 23 от 14.10.2014г «Об установлении земельного налога на 2015 год»;
- Решение № 10 от 08.06.2015г «О внесении дополнений и изменений в решение Темиртауского городского поселения от 14 октября 2014 года № 23 «Об установлении земельного налога на 2015 год»;
- Решение № 9 от 30.09.2015г «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения № 23 от 14.10.2014г «Об установлении земельного налога на 2015 год»;
- Решение № 24 от 14.12.2015г «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 5 ноября 2015г. № 16 «Об установлении земельного налога на 2016 год»;
5. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Темиртауского городского поселения по адресу: пгт.Темиртау, ул.Почтовая,28, опубликованию на официальном сайте администрации Темиртауского городского поселения http: // temirtau-adm.ru   и в газете «Красная Шория».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения	С.А. Иванов

Глава Темиртауского
городского поселения                                                                               А.В. Кочетков